
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoarmeiskaia-prodaza-doma-
243m2-4-komnaty-2-etaza

Продажа дома 243м², 4 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 243м²   ?   4

Сосновка рп, Сосновский р-н, Красноармейская ул, 69

 
Гордеев Сергей
Владимирович
Эксперт

+7 (920) 230-10-79
gordeev.sergey@century21.ru

Продам двухэтажный жилой дом 243 кв.м. с земельным участком 11 соток в
центре р.п. Сосновка. Год постройки дома - 2014. Дом строился для себя, при
постройке были использованы только качественные материалы: стены из
газоблока и облицовочного кирпича, железобетонные перекрытия, крыша из
металлочерепицы, биметаллические батареи, все окна ПВХ, дорогая входная
металлическая дверь. Дом газифицирован, водопровод централизованный,
канализация - септик.  На первом этаже дома расположены прихожая,
гостинная 28,5 кв.м., спальня 13,1 кв.м., кухня 12,5 кв.м. и санузел 8 кв.м., на
втором мансардном этаже - две спальни и коридор. Имеется просторный
цокольный этаж 73,3 кв.м. На кухне установлен экономичный настенный
газовый котел Koreastar, который отаплив... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoarmeiskaia-prodaza-doma-243m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoarmeiskaia-prodaza-doma-
243m2-4-komnaty-2-etaza

Продажа дома 243м², 4 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 243м²   ?   4

Сосновка рп, Сосновский р-н, Красноармейская ул, 69

 
Гордеев Сергей
Владимирович
Эксперт

+7 (920) 230-10-79
gordeev.sergey@century21.ru

Продам двухэтажный жилой дом 243 кв.м. с земельным участком 11 соток в
центре р.п. Сосновка. Год постройки дома - 2014. Дом строился для себя, при
постройке были использованы только качественные материалы: стены из
газоблока и облицовочного кирпича, железобетонные перекрытия, крыша из
металлочерепицы, биметаллические батареи, все окна ПВХ, дорогая входная
металлическая дверь. Дом газифицирован, водопровод централизованный,
канализация - септик.  На первом этаже дома расположены прихожая,
гостинная 28,5 кв.м., спальня 13,1 кв.м., кухня 12,5 кв.м. и санузел 8 кв.м., на
втором мансардном этаже - две спальни и коридор. Имеется просторный
цокольный этаж 73,3 кв.м. На кухне установлен экономичный настенный
газовый котел Koreastar, который отаплив... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoarmeiskaia-prodaza-doma-243m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 2
30

-1
0-

79


